dypcoB AnekcaHap Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMunusa, UMs, oT4eCTBO dypcos AnekcaHap Brnagnmuposuny

Homep B peecTtpe uneHos POO 009957

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 15.08.2016

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEE harta O61LeKT Bup, HanpaBnenue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBneHus oueHKN onpepensieMon OLLeHO4YHOW

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

5592798 4o dypcos A.B. 15.01.2024 3€MEbHBIi PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN
y4acTok

2024-01-0 4no dypcos A.B. 23.01.2024 AsToMOGMNM, PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
cneuTexHuka MMyLlecTBa

2024-01-0-1 4no dypcos A.B. 23.01.2024 ;':;"I'/":’e PLIHOYHES OLleHKa HeABUKUMOCTH
YKnnon

5611795 4no dypcos A.B. 23.01.2024 PbiHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
nom+3Y
Xunas

5616597 Yo dypcos A.B. 23.01.2024 PbiHOYHas OueHkKa HeBUXXMMOCTH
KBapTupa

5617370 4no dypcos A.B. 23.01.2024 )3::::0";"'” PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
XXunon

5620164 Yo dypcos A.B. 24.01.2024 PbiHOYHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
nom+3Y

5624724 4o dypcos A.B. 25.01.2024 35::_:10'1”"'” PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

5636371 4ro dypcos A.B. 30.01.2024 33::;10";["“ PblHO4YHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH
Xunas

5640415 4no dypcos A.B. 31.01.2024 PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
KBapTupa
XKunas

5641213 4no dypcos A.B. 31.01.2024 PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
KBapTupa

5642215 4Yro dypcos A.B. 31.01.2024 sigce:ObKHbm PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

5645689 4o dypcos A.B. 01.02.2024 33::1{1;:"'“ PblHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
XXunnon

5669941 4Yro odypcos A.B. 08.02.2024 PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN
nom+3Y

5678530 4no dypcos A.B. 12.02.2024 iirce:obKHbM PbiHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU

5687605 4no dypcos A.B. 12.02.2024 3emenibHbIA PbiHOYHAS OueHKa HenBUKNMOCTH
y4acToK

5695536 4no dypcos A.B. 16.02.2024 f:f:obKHbm PblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU

AK-2022/006- 000 "AnbaKnactep" 21.02.2024 ABTOMObOWIb PblHOYHas Ouetrika aBMXMMOTO

(0] MMmyLlecTBa
Xunas

5712591 4no dypcos A.B. 21.02.2024 PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
KBapTupa
Xunas

5712591 4no dypcos A.B. 22.02.2024 PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTU

KBapTUpa



5714711

5725383

5725834

5741445

5725383

5748262

5774224

5776899

5790158

5794309

5801376

5803030

K30/2024-03-
01

5827307

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4Mno dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

Yo dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

AHO 31U "KnacTep akcnepTu3sbl"

4no dypcos A.B.

22.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

XKunon
nom+3Y

Xunas
KBapTupa

XKunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

XKunas
KBapTupa

XKunas
KBapTupa

XKunas
KOMHaTa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

O6BbeKTbl
HeABMXNMOCTMN

XXunon
nom+3Y

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Фурсов Александр Владимирович

