

**Фурсов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фурсов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009957			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5592798	ЧПО Фурсов А.В.	15.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-01-0	ЧПО Фурсов А.В.	23.01.2024	Автомобили, спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-01-0-1	ЧПО Фурсов А.В.	23.01.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
5611795	ЧПО Фурсов А.В.	23.01.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5616597	ЧПО Фурсов А.В.	23.01.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5617370	ЧПО Фурсов А.В.	23.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5620164	ЧПО Фурсов А.В.	24.01.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5624724	ЧПО Фурсов А.В.	25.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5636371	ЧПО Фурсов А.В.	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5640415	ЧПО Фурсов А.В.	31.01.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5641213	ЧПО Фурсов А.В.	31.01.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5642215	ЧПО Фурсов А.В.	31.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5645689	ЧПО Фурсов А.В.	01.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5669941	ЧПО Фурсов А.В.	08.02.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5678530	ЧПО Фурсов А.В.	12.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5687605	ЧПО Фурсов А.В.	12.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5695536	ЧПО Фурсов А.В.	16.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК-2022/006-О	ООО "АльфаКластер"	21.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5712591	ЧПО Фурсов А.В.	21.02.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5712591	ЧПО Фурсов А.В.	22.02.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5714711	ЧПО Фурсов А.В.	22.02.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5725383	ЧПО Фурсов А.В.	27.02.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5725834	ЧПО Фурсов А.В.	27.02.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5741445	ЧПО Фурсов А.В.	01.03.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5725383	ЧПО Фурсов А.В.	04.03.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5748262	ЧПО Фурсов А.В.	04.03.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5774224	ЧПО Фурсов А.В.	13.03.2024	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5776899	ЧПО Фурсов А.В.	13.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5790158	ЧПО Фурсов А.В.	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5794309	ЧПО Фурсов А.В.	19.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5801376	ЧПО Фурсов А.В.	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5803030	ЧПО Фурсов А.В.	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-03-01	АНО ЭИЦ "Кластер экспертизы"	29.03.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
5827307	ЧПО Фурсов А.В.	29.03.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости